Página 1 de 2

                                         PROCESSO SELETIVO EXTERNO Nº 009/2023
          PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO – DISCIPLINA: MATEMÁTICA

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Interno N° 009/2023, cargo de PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO - MATEMÁTICA.

Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

Claudia Priscila Nunes Silva 1º (Primeiro  Colocado) Classificado
Sãhmara Silva Muniz 2º (Segundo Colocado) Classificado
Karina Larissa Holanda Mota 3º (Terceiro  Colocado) Classificado
Guilherme Salgado Vieira 4º (Quarto    Colocado) Classificado
Marcílio Souza Rodrigues de Oliveira 5º (Quinto    Colocado) Classificado
Joziel Batista de Sousa 6º (Sexto     Colocado) Classificado
Heródoto Andrade de Oliveira Sousa 7º (Sétimo   Colocado) Classificado
Thomas José Ferreira do Rêgo Barros 8º (Oitavo    Colocado) Classificado
Thiago José do Nascimento Barboza 9º (Nono      Colocado) Classificado
Elvis da Silva Bezerra 10º (Décimo Colocado) Classificado
João Paulo Baracho da Costa Leite 11º (Décimo Primeiro Colocado) Classificado
Thiago Vinícius Silveira Gadelha 12º (Décimo Segundo Colocado)  Classificado
Anderson Rodrigo de Freitas 13º (Décimo Terceiro Colocado) Classificado
Crislane Rodrigues dos Santos 14º (Décimo Quarto Colocado) Classificado
Severino Ramos da Silva 15º (Décimo Quinto Colocado) Classificado
Juliani Tatiana Travassos Neri 16º (Décimo Sexto Colocado) Classificado
Müller Pereira da Silva 17º (Décimo Sétimo Colocado) Classificado
Edson de Lima Pereira 18º (Décimo Oitavo Colocado) Classificado
Manoel Roberto de Araújo Junior 19º (Décimo Nono Colocado) Classificado
Heleno José de Oliveira 20º (Vigésimo Colocado) Classificado

  Recife,22 de março de 2023.
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/